令和５年４月25日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

                               代表者名  取締役社長 大浦    理

  (コード番号  2107 東証スタンダード市場)

問合せ先  取締役執行役員管理本部長

吉 武  孝 夫

                                                 (TEL 03－3668－7871）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、令和５年２月９日に公表いたしました令和５年３月期（令和４年４月１日～令和５年３月31日）の

通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

令和５年３月期通期連結業績予想数値の修正（令和４年４月１日～令和５年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 14,500 300 350 310 56.85

今回修正予想（Ｂ）  15,100 450 550 450 82.53

増減額（Ｂ－Ａ） 600 150 200 140

増減率（％） 4.1 50.0 57.1 45.2

（ご参考）前期実績

（令和４年３月期）
13,403 646 723 514 94.35

修正の理由

   通期の連結業績予想につきまして、売上高は販売価格の上昇などにより前回発表予想を上回る見

込みであります。利益面においては、原材料、エネルギーコストの上昇があるものの、増収効果により、

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、前回発表予想を上回る見込みであり

ます。

なお、令和５年３月期期末配当につきましては、令和４年５月12日公表の通り、１株当たり35円を予定

しており、変更はありません。

（注）上記業績予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上